NordCap@/

Tiefkthltruhe
NordCap EL 35 CNS

mit einem in CNS verkleideten, geschaumten Klappdeckel

Artikelnummer 4124531352

731,00 €

Listenprels: 2291, USL.

— e » steckerfertige Gewerbetiefkihltruhe mit statischer Kuihlung, mit geschdumtem
S Klappdeckel in CNS-Verkleidung

aul3en / innen schlag- und stof3fest pul verbeschichtetes Stahlblech in weil3
Energiesparisolierung, 60 mm

Thermostat verdeckt vor ungewolltem Zugriff im Maschinenfach montiert
abnehmbare Trennwand

Temperaturanzeige sichtbar an der Frontseite montiert

Klappdeckel mit Schlossim Handgriff

serienmaldig mit 2 Kérben, B x T x H in mm: 280 x 515 x 195



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung aul3en

Abstell- und L agerflachen
Temperaturbereich

Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

1095

760

940

347 |

R-600a/80 g

strukturiertes Aluminium

schlag- und stof¥fest pulverbeschichtetes Stahlblech in weil3
2 x Kdrbe max. maglich

-18 bis-22 °C bei 30 °C UT und 60 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)

58 kg

54 kg

1055

655

865

936/ 736
536

697 | 447

QOW/VT-10°C
141 W/ 230V
0,9 kWh/ 24h



