

Tiefkühltruhe

NordCap EL 35 CNS

mit einem in CNS verkleideten, geschäumten Klappdeckel

Artikelnummer 4124531352

Listenpreis :
731,00 €
zzgl. USt.



- steckerfertige Gewerbetiefkühltruhe mit statischer Kühlung, mit geschäumtem Klappdeckel in CNS-Verkleidung
- außen / innen schlag- und stoßfest pulverbeschichtetes Stahlblech in weiß
- Energiesparisolierung, 60 mm
- Thermostat verdeckt vor ungewolltem Zugriff im Maschinenfach montiert
- abnehmbare Trennwand
- Temperaturanzeige sichtbar an der Frontseite montiert
- Klappdeckel mit Schloss im Handgriff
- serienmäßig mit 2 Körben, B x T x H in mm: 280 x 515 x 195

Ausstattung

Breite Verpackung	1095
Tiefe Verpackung	760
Höhe Verpackung	940
Bruttoinhalt	347 l
Kältemittel	R-600a / 80 g
Verkleidung innen	strukturiertes Aluminium
Verkleidung außen	schlag- und stoßfest pulverbeschichtetes Stahlblech in weiß
Abstell- und Lagerflächen	2 x Körbe max. möglich
Temperaturbereich	-18 bis -22 °C bei 30 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse	4 (+30 °C UT und 55 % RF)
Bruttogewicht	58 kg
Nettогewicht	54 kg

Maße (mm)

Breite außen	1055
Tiefe außen	655
Höhe außen	865
Breite innen	936 / 736
Tiefe innen	536
Höhe innen	697 / 447

Technik

Kälteleistung	99 W / VT -10 °C
Anschlusswert	141 W / 230 V
Energieverbrauch	0,9 kWh / 24h